
Optimista

Švihadlo

Ref.
Jsem optimista, smůly kolem mě plavou
a já je přebírám a vybírám si tu pravou
jsem optimista, povahu mám hravou
s problémy si zahrávám když okolo mě plavou

Sázím všechno na to co mám rád
a mám s tím už pár úspěchů
nikdo mě nepřesvědčí nepřesvědčí nepřesvědčí nepřesvědčí
že se trápit mám
když snadný je žít
střílím salvy smíchu do všech stran
vždyť smích můj život prodlouží
nikdy mě nezarmoutí nezarmoutí nezarmoutí nezarmoutí
že míň věcí mám
než bych měl mít

Ref.

Nebráním se nebezpečným nástrahám
který mi svět k nohám položí 
nic mě nezabíjí nezabíjí nezabíjí nezabíjí
než prázdnota osamělých dní

Ref.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

